РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ЛАХДЕНПОХСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 26 » ноября 2020 года                                                                                      № 7
г. Лахденпохья

О назначении публичных слушаний в целях установления границ образуемых земельных участков.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лахденпохского городского поселения, Порядком организации и проведения публичных слушаний в Лахденпохском городском поселении, утвержденного Решением Совета Лахденпохского городского поселения от 26.04.2018 года № LIX/№401III

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания в целях установления границ образуемых земельных участков на 12 января 2021 года в здании Администрации Лахденпохского муниципального района по  адресу: Республика Карелия,  г. Лахденпохья, ул. Советская, д.7а, актовый зал, в следующем порядке:

1.1. ул.Малиновского, д.3 в 10:15;

1.2. ул.Малиновского, д.1 в 10:30;

1.3. ул.Малиновского, д.5 в 10:45;

1.4. ул.Ленина, д.5б  в 11:00.

2. Разместить для ознакомления проект планировки и межевания территории, расположенной по адресу: Республика Карелия, г.Лахденпохья, ул.Малиновского, д.3, проект межевания территории малоэтажной многоквартирной жилой застройки, расположенной по адресу: Республика Карелия, г.Лахденпохья, ул.Малиновского, д.1, проект межевания территории малоэтажной многоквартирной жилой застройки, расположенной по адресу: Республика Карелия, г.Лахденпохья, ул.Малиновского, д.5, проект межевания территории среднеэтажной жилой застройки, расположенной по адресу:  Республика Карелия, г.Лахденпохья, ул.Ленина, д.5б  на официальном сайте Администрации Лахденпохского городского поселения (http://lahdenpohya-adm.ru).

3. Утвердить рабочую группу по проведению публичных слушаний в целях установления границ образуемых земельных участков в следующем составе:

	Председатель рабочей группы:  Казымов М.К. - Глава Лахденпохского городского поселения, председатель Совета Лахденпохского городского поселения.

	Члены рабочей группы:

	Виноградов А.Ю. (по согласованию) – и.о. заместителя главы Администрации Лахденпохского муниципального района по инфраструктуре и ЖКХ;

	Ленчикова Л.В. (по согласованию) – и.о. начальника отдела строительства и земельных отношений Администрации Лахденпохского муниципального района;

	Калинина М.В. (по согласованию) – главный специалист отдела строительства и земельных отношений Администрации Лахденпохского муниципального района;

	Медведева О.В. (по согласованию) - главный специалист по юридическим вопросам ООР и ПО Администрации Лахденпохского муниципального района;

	Галий О.А. - депутат Совета Лахденпохского городского поселения, председатель постоянной комиссии по бюджету и финансам Совета Лахденпохского  городского поселения;

	Морозов Ю.А. - депутат Совета Лахденпохского городского поселения, председатель постоянной комиссии по ЖКХ и городскому хозяйству Совета Лахденпохского городского поселения;

	Першина Н.Ф. - депутат Совета Лахденпохского городского поселения	.

	Проворов Е.В. - депутат Совета Лахденпохского городского поселения	.

	Корыткин А.Д. - депутат Совета Лахденпохского городского поселения	.

	Секретарь рабочей группы:
	Иванова О.В. - и.о. ведущего специалиста отдела строительства и земельных отношений Администрации Лахденпохского муниципального района.

4. Довести настоящее Постановление под личную подпись всем заинтересованным лицам.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

6. Настоящее Постановление опубликовать (обнародовать) в установленном порядке.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Лахденпохского городского поселения	,
Председатель Совета
Лахденпохского городского поселения                                      М.К. Казымов

	С постановлением ознакомлены:
	________________
	А.Ю. Виноградов

	________________
	М.В. Калинина

	________________
	Л.В.Ленчикова

	________________
	О.В. Медведева

	________________
	О.А. Галий

	________________
	Ю.А. Морозов

	________________
	Н.Ф. Першина

	________________
	О.В. Иванова

	________________
	Е.В.Проворов

	________________
	А.Д.Корыткин